iL-oCo 21/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

SECRETARIA DE GOVERNO

Praça Raul Gomes de Afareu,200-Centro-Centro-Piedade-SP
CEP -18.170-000 - Telefone (15)3244-8400

E-mail: gabinete@pIedade.sp.gov.br

Ofício SEG. 001/2024

Piedade/SP, 11 de janeiro de 2024.

Ref.: Requerimento n. 199/2023

Autoria: Vereador Adilsom Castanho

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento 199/2023, de autoria do limo. Vereador

Adilsom Castanho (U.B), encaminhamos as informações e manifestações

reunidas pela Assessoria Jurídica.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos

nobres dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa,

a nossa manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

REA DA SILVA

Prefeito em exercício

RE

Excelentíssimo Senhor

Wandi Augusto Rodrigues
DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA
da Piedade

Cftmera Wunldj

PROTOCOLO OEJ*';
DaÜiTl2/01(2054-Ho^lo. 15.31AdrrnnisIfBtWo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE\V/ \\
ASSESSORIA JURÍDICA

Praça Raul Gomes de Abreu, 200-Centro* Piedade - SP
CEP. 18.170-000-Telefone (15} 3244-8400

E-mail: ]urIdico@pIedade.sp.gov.br

Piedade/SP, 10 de janeiro de 2024.

REQUERIMENTO N. 199/2023

Exmo. Prefeito Municipal

Pelo presente, encaminhamos a manifestação enviada pela Secretaria

Municipal de Serviços Públicos e Transporte em resposta ao requerimento de n.

199/2023, de autoria do limo. Vereador Adilsom Castanho (U.B), limitando-nos

a reproduzir o exposto pelos responsáveis.

Aproveitamos a oportunidade para expressar protestos de estima,

consideração e respeito.

Atenciosamente,

/

CàrqlineAiCes^nhoela
Assessora Jurídica do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADEih¥
Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Transporte

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Telefone (15) 3244-8400

E-maii: servicospublicos@ipied3de.sp.gov.br
%%

(vS?

Piedade, 8 de Janeiro de 2024.

Ref.: Requerimento n® 199/2023 - Câmara Municipal de Piedade.

Excelentíssimo Senhor Adilson Castanho,

Em atenção ao seu requerimento, cumpre-nos informar que a Secretaria de

Serviços Públicos e Transporte, com a finalidade de atender à solicitação de informações

referentes ò Operação Tapa Buracos, que todas as ruas, assim como as demais estrados

municipais pavimentadas, são periodicamente atendidos por manutenções de rotina. Neste início

de ano estaremos desenvolvendo novos cronogramas para as manutenções.

Sem mais, ficamos à disposição de Vossa Excelência para eventuais
esclarecimentos.

Respeitosamente,

Diego

Secretário ^é^erviços Públicos

PrefeituraMunicipalde Piedade